Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от 02.08.2016 г. №1426
                          г. Кинель

  («Об условиях приватизации транспортных (

    средств и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  согласно Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже транспортного средства, в разрезе лот:

         1.1. Лот №1 - автомобиль специализированный  КО4403, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХVL48321070001646, модель, № двигателя 51300M=71025772, шасси (рама) № 33070070952245, кузов №  33070070143525, цвет кузова белый, паспорт транспортного средства 63 МН 653198, выдан 08.08.2008  года РЭО г.Кинель, регистрационный знак М 230 ЕТ 163, балансовой стоимостью 650 000,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
         1.2.  Лот  №2 - автомобиль  специализированный КО-440-5 мусоровоз, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XVL48323080000736, модель, № двигателя 740.31.240 72453367, шасси XTC53215R72323835, кузов 2066713, цвет оранжевый, паспорт транспортного средства 52 МР 666134, выдан 31.01.2008 года ОАО «КОММАШ», адрес: город Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом 2, регистрационный знак М 224 ЕТ 163,  балансовой стоимостью 1 720 000,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

       1.3. Лот №3 - автомобиль КАМАЗ55102С (самосвалы), 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х1F55102С10203213, модель, № двигателя 74011240=184214, шасси (рама) №2157837, кузов № 0203213, цвет кузова (кабины) оранжевый, паспорт транспортного средства 63 МН 653191, выдан 05.08.2008 года РЭО г.Кинель, регистрационный номер А 594 РК 163, балансовой стоимостью  649930,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

       1.4. Лот №4 - автомобиль – 48501000001001ВС22А (специализированные), 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х894850АА20АW1138, модель, № двигателя Д245. 12С. 667719, шасси (рама) №43336223465692, кузов № отсутствует, цвет кузова (кабины) белый, паспорт транспортного средства 63 НМ 343749, выдан 27.03.2012 года РЭО г.Кинель, регистрационный номер А 596 РК 163, балансовой стоимостью  900100,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
        2. Определить начальную цену транспортных средств, в разрезе лот:

       2.1. Лот №1 - автомобиль специализированный  КО4403, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХVL48321070001646, модель, № двигателя 51300M=71025772, шасси (рама) № 33070070952245, кузов №  33070070143525, цвет кузова белый, паспорт транспортного средства 63 МН 653198, выдан 08.08.2008  года РЭО г.Кинель, регистрационный знак М 230 ЕТ 163, в размере 279661,02  (двести семьдесят девять тысяч шестьсот шестьдесят один рубль 02 копейки), кроме того НДС 18 % - 50338,98 (пятьдесят тысяч триста тридцать восемь рублей 98 копеек), согласно отчету об оценке №01/03/02-2016 от 10.03.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

       2.2. Лот №2 - автомобиль  специализированный КО-440-5 мусоровоз, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XVL48323080000736, модель, № двигателя 740.31.240 72453367, шасси XTC53215R72323835, кузов 2066713, цвет оранжевый, паспорт транспортного средства 52 МР 666134, выдан 31.01.2008 года ОАО «КОММАШ», адрес: город Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом 2, регистрационный знак М 224 ЕТ 163, в размере 469915,25  (четыреста шестьдесят девять тысяч девятьсот пятнадцать рублей 25 копеек), кроме того НДС 18 % - 84584,75 (восемьдесят четыре тысячи пятьсот восемьдесят четыре рубля 75 копеек), согласно отчету об оценке №01/03/03-2016 от 10.03.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

         2.3. Лот №3 - автомобиль КАМАЗ55102С (самосвалы), 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х1F55102С10203213, модель, № двигателя 74011240=184214, шасси (рама) №2157837, кузов № 0203213, цвет кузова (кабины) оранжевый, паспорт транспортного средства 63 МН 653191, выдан 05.08.2008 года РЭО г.Кинель, регистрационный номер А 594 РК 163, в размере 308983,05 (триста восемь тысяч девятьсот восемьдесят три рубля 05 копеек), кроме того НДС 18 % - 55616,95 (пятьдесят пять тысяч шестьсот шестнадцать рублей 95 копеек),  согласно отчету об оценке №01/02/03-2016 от 09.02.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

          2.4. Лот №4 - автомобиль – 48501000001001ВС22А (специализированные), 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х894850АА20АW1138, модель, № двигателя Д245. 12С. 667719, шасси (рама) №43336223465692, кузов № отсутствует, цвет кузова (кабины) белый, паспорт транспортного средства 63 НМ 343749, выдан 27.03.2012 года РЭО г.Кинель, регистрационный номер А 596 РК 163, в размере 383050,85 (триста восемьдесят три тысячи пятьдесят рублей 85 копеек), кроме того НДС 18 % - 68949,15 (шестьдесят восемь тысяч девятьсот сорок девять рублей 15 копеек),  согласно отчету об оценке №01/02/04-2016 от 09.02.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

Глава муниципального

района Кинельский                                                                      Н.В.Абашин

Скрипникова 21665
Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 6 экз.
ЗН